证券代码: 600863 证券简称: 内蒙华电 公告编号: 临 2020-038

转债代码: 110041 转债简称: 蒙电转债

转股代码: 190041 转股简称: 蒙电转股

债券代码: 136917 债券简称: 18 蒙电 Y1

债券代码: 136918 债券简称: 18 蒙电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人增持公司股份计划实施完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- ●2020 年 2 月 4 日,内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称"公司")收到华能结构调整 1 号证券投资私募基金(以下简称"华能结构调整基金")管理人天津华人投资管理有限公司《关于华能结构调整 1 号证券投资私募基金增持内蒙古蒙电华能热电股份有限公司股份的函》的通知,华能结构调整基金增持公司股份 19,996,771 股,占公司总股本 0.344%(按照 2019 年 12 月 31 日总股本计算),增持成交额为 4,867.19 万元。基于对公司未来持续稳定发展的信心和对公司价值的认可,华能结构调整基金自 2020 年 2 月 4 日起 6 个月内,以自有资金或自筹资金拟通过上海证券交易所系统允许的方式增持公司股份,拟累计增持金额不低于 20,000 万元(包含本次增持计划已实施部分),且不超过 40,000 万元(包含本次增持计划已实施部分)。增持股份价格区间为不超过 3.6 元/股。(详见公司临 2020-004 号公告)
- ●由于华能结构调整基金受公司实际控制人中国华能集团有限公司的控制,华能结构调整基金为公司控股股东之一致行动人。
 - •由于公司可转换公司债券处于转股期,公司总股本会发生变化。
- ●2020年8月4日,公司接到华能结构调整基金管理人天津华人投资管理有限公司关于增持公司股份实施情况的通知,华能结构调整基金实施的本次增持计划完成。华能结构调整基金累计增持公司股份113.054.626股,按照公司最新披露

的总股本 5,808,521,848 计算(详见公司临 2020-036 号公告),占公司总股份的 1.946%,累计成交金额 29,196.77 万元。现将有关情况公告如下:

一、增持主体的基本情况

- (一) 增持主体: 华能结构调整基金
- (二)增持主体在本次增持前后持股情况:本次增持前,华能结构调整基金持有公司股份 107,685,514 股,占公司总股本的 1.854%;本次增持后,华能结构调整基金持有公司 220,740,140 股股份,占公司总股本的 3.80%(按照公司最新披露的总股本 5,808,521,848 计算)。

二、增持计划的主要内容

- (一) 增持目的: 对公司未来持续稳定发展的信心和对公司价值的认可
- (二) 增持股份种类: 公司无限售流通 A 股股份
- (三) 增持股票数量: 拟累计增持金额不低于 20,000 万元 (包含 2020 年 2 月 4 日已增持金额),且不超过 40,000 万元 (包含 2020 年 2 月 4 日已增持金额)。
 - (四) 增持股份价格: 增持股份价格区间为不超过 3.6 元/股
 - (五) 增持股份的实施期限: 自 2020年2月4日起6个月内
 - (六) 增持股份的资金安排: 自有资金或自筹资金

三、本次增持计划的实施结果

本次增持计划实施期间,华能结构调整基金累计增持公司股份 113,054,626 股,占公司总股本的 1.946%(按照公司最新披露的总股本 5,808,521,848 计算),累计成交金额 29,196.77 万元。

四、其他重要事项

- (一)本次增持计划及增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。
 - (二)本次增持行为不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
 - (三)增持主体承诺,在法定期限内不减持所持有的公司股份。 特此公告。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会

2020年8月6日